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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Викторов, Л.В. Исторические аспекты совершенствования технологий подготовки воды для технических целей  [Электронный ресурс] / Л.В. Викторов. — (Секция "История науки и техники"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 100 Кб) // Материалы...24 - 29 ноября 2003г.  [Электронный ресурс] / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Межвузовская научно-техническая конференция, Неделя науки (32; 2003; Санкт-Петербург); Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под общ. ред. В.В. Глухова. — Санкт-Петербург, 2004. – Гуманитарный факультет.  Юридический факультет  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/004610.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        9
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        16
      
	
            Last 365 days
        	
        44
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        83
      
	
            All time
        	
        677
      	
        0
      	
        371
      	
        0
      	
        1,048
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